檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

嘉義縣政府　函

地址：61249嘉義縣太保市祥和一路東段1號

承辦人：李筱涓

電話：05-3620123#501

電子信箱：iamsj@mail.cyhg.gov.tw

受文者：嘉義縣中埔鄉灣潭國民小學

發文日期：中華民國106年5月17日

發文字號：府教學字第1060096028號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：補助地方政府及國立暨私立高級中等學校校園關懷動物生命教育試辦計畫(00960

28A00_ATTCH1.doc)

主旨：有關教育部國民及學前教育署辦理「補助地方政府及國立

暨私立高級中等學校校園關懷動物生命教育試辦計畫」案

，請於106年6月2日前將申請資料函送本府彙整，請查照

。

說明：

一、依據教育部國民及學前教育署106年5月11日臺教國署學字

第1060040210號函辦理。

二、申請期限：自即日起至106年6月2日止，將相關資料函報

本府彙整辦理。

三、依「中央對直轄市及縣（市）政府補助辦法」之規定及配

合本處獲配年度預算額度，就地方政府財力級次，若申請

本案各計畫，國教署給予本縣最高補助百分之九十補助金

額，餘百分之十金額請學校自籌。

四、檢附教育部國民及學前教育署「補助地方政府及國立暨私

立高級中等學校校園關懷動物生命教育試辦計畫」(如附

件)供參。

正本：嘉義縣各國民中小學(含永慶與竹崎高中)

6

1060001720

嘉義縣中埔鄉灣潭國民小學

106/05/17

52

第2頁，共2頁

裝

訂

線

副本：嘉義縣政府教育處 2017-05-17
10:57:09